Product Description

This item is U.S. Grade B or better dried fruit mix
that contains a combination of the following four
ingredients: dried apples, diced; dried cherries;
dried cranberries; raisins. This product is available
in cases containing five 5-pound bags.

Crediting/Yield

.

One case of dried fruit mix provides about 320 V-
cup servings of dried fruit.

CN Crediting: % cup dried fruit mix credits as % cup
fruit in NSLP and CACFP. % cup dried fruit mix
credits as % cup fruit in SFSP and the Afterschool
Snack program.

Culinary Tips and Recipes

Dried fruit mix can be served plain or used in trail

mix, granola, or as a topping for yogurt or oatmeal.

For culinary techniques and recipe ideas, visit the
Institute of Child Nutrition or USDA's Team
Nutrition.

Food Safety Information

L)

For more information on safe storage and cooking
temperatures, and safe handling practices, please
refer to: Developing a School Food Safety Program
Based on the Process Approach to HACCP
Principles,

Visit us at www .fns.usda.gov/usda-fis

110161 - Fruit Mix, Dried
Category: Fruit

Nutrition Facts

Serving size: 1/4 cup (35 g) dried fruit mix

Amount Per Serving

Calories 104
m

Total Fat Og
Saturated Fat Og

Trans Fat Og

Cholesterol Omg

Sadium 7mg
Total Carbohydrate 27g
Dietary Fiber 2g

Sugars 23g

Protein Og

Source: Calculated from USDA FoodData Central

Allergen Information: Please refer to allergen
statement on the outside of the product case for
vendor-specific information. For more
information, contact the product manufacturer
directly.

Nutrient values in this section are from the USDA
Food Composition Database or are
representative values from USDA Foods vendor
labels. Please refer to the product’s Nutrition
Facts label or ingredient list for product-specific
information.

December 2019



USDA

“ United States Department of Agriculture

USDA Foods
in Schools

Product Description

+ Thisitem is U.S. Grade A diced strawberries packed
in an extra light syrup. This product is delivered
frozen in cases containing 96 4.5-ounce cups.

Crediting/Yield

» One case of strawberry cups provides 96 %-cup
servings of fruit.

+ CN Crediting: One 4.5-ounce cup of strawberries
credits as % cup fruit.

Culinary Tips and Recipes

« Strawberry cups are individually portioned and are
ready to thaw and serve for breakfast, lunch, or
snack.

« Individually portioned fruit cups are a convenient
option for breakfast in the classroom, field trips, or
grab-and-go lunches.

« To find culinary techniques and recipe ideas, visit
the Institute of Child Nutrition or USDA’s Team
Nutrition.

Food Safety Information

e For more information on safe storage and cooking
temperatures, and safe handling practices, please
refer to: Developing a School Food Safety Program
Based on the Process Approach to HACCP

Principles.

Visit us at www.fns.usda.gov/usda-fis

100256- Strawberries, Dited, Cups, Frozen
Category: Fruit

Nutrition Facts

Serving size: 1/2 cup (128g) sliced strawberries

Amount Per Serving

Calories 80
“

Total Fat Og
Saturated Fat Og

Trans Fat Og

Cholesterol Omg

Sodium 1mg
Total Carbohydrate 21g
Dietary Fiber 2g

Sugars 16g

Protein Og

l Source: USDA Foods Vendor Labels !

Allergen Information: Piease refer to allergen
statement on the outside of the product
package for vendor-specific information. For
more information, contact the product
manufacturer directly.

Nutrient values in this section are from the
USDA Food Composition Database or are
representative values from USDA Foods vendor
labels. Please refer to the product’s Nutrition
Facts label or ingredient list for product-specific
information.

February 2020



Product Information

Manufacturer Name: Country Pure Foods
Product Name: SideKicks Celebrations Eeek!

Manufacture Number: #2022
Unit UPC: None
Case UPC: || lllmllllllw;ﬂ!glslyjll‘!ﬂgﬁllllllHllll

Juice Percentage: 100% Juice
School Nutrition Requirements: 1/2 Cup Fruit

Allergy Statement: This product does not contain ingredients
from the 9 major food groups considered as allergenic (milk,
eggs, soybean, wheat, sesame, peanuts, tree nuts, fish, and
shellfish) under the Food Allergen labeling and Consumer
Protection Act{FALCPA).

Buy American: Meets USDA FNS K12 Buy American Provision
Flavor Profile: Orange and Cream Flavor

Juice HACCP Regulations: SideKicks is pasteurized in
compliance to 21CFR120 Juice Hazard Analysis and Critical
Control Point Systems.

Pr I
Bio-Engineered Compliant: Yes
Kosher Certified: No

Product Fact Sheet

Nutrition Facts
1 serving per container
Serving Size 4.4 1. 0z. (130mL)
Amount Per Serving
Calories 90
% Daily Value*
Total Fat 0g 0%
Cholesterol Omg 0%
Sodium 20mg 1%
Total Carbohydrate 23g 8%
Total Sugars 21g

includes Og Added Sugars 0%
Calcium 90mg 6%
Iron 1.4mg 8%
Potassium 80mg 2%
Vitamin C 60mg 70%
Not a significant source of saturated fat, trans fat, die-
tary fiber, protein and vitamin D
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Product Ingredi

Ingredients: Fruit Juice (Filtered Water, White
Grape and Pear Juice Concentrate), Less Than

Smart Snack Compliant: Yes

Packaging Information 2% of Natural Flavors, Turmeric and Beta

- Carotene (For Color), Tricalcium Phosphate, Citric
Package Size: 4.4 fl. oz Acid, Ascorbic Acid (Vitamin C), Modified Food
Servings Per Container: 1 Starch, Guar, Carob and Xanthan Gum.

Package Type: Cup

Shipping/Storage: Shipped and Stored Frozen O° F or Below
Shelf-Life/Handling: 12 Months Frozen / Keep Frozen at O°For
Below

Case Weight: 25.35 Lbs.
Cases per Pallet: 72, 9 Block/ 8 Tier
Units per Case: 84

Revision Date:
01/01/22




Lindy’s Frozen Froot Jooce® ~ 4.4 fl oz Frozen 100% Juice Cups - 90 ct/icase

m
.

Cherrymoji - Product Specification Sheet

L‘ g@ B Y S Flavor: Cherrymoji_Black Cherry Mfr. Code: CHI0458
pomEnAeE vPC: 815294000458 Case - GTIN: 10815294000455
Serving Size: 44floz(40z) Servings per case: 90

Nutrition Facts

1 serving per container

Serving size 42/ fl oz (130mL)
Amount per serving
Calories 90
% Daily Value *
Totat Fat Og §%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fatbg
Cholesterof Omg 0%
Sodium 9mg 0%
Totat Carbohydrate 22g 8%
Distary Fiber 0g 8%
Totat Sugars 229
inciuges g Added Sugars 8%
Protein 00
]
Yitamin  meg P
Calcium 20my 2%
fron §.5mg 2%
Potassium 240mg 6%
ianmin C 86mg 100%

Apple Jurce from Concentrate (Water and Appie
Juice Concentrate), Natural Color, Natural Flavor,
Citric Acid, Vitamin C, Guar Gum, Xanthan Gum,
Carob bean Gum, Malic Acid
~ smmgu / Handlingg .
Keep Frozen (0°F or below). Shelf hfe of 2 years
when stored properly

Manufactured with ingredients grown and/or processed in the USA

_Allergen Statement:

k Yés

Child Nutritien Statement:

All Froot Jooce products are 100% frurt juxce
Each 4.4 fl oz meets ¥ cup fruit equivalent based
on the volumetric content prior to freezing.

For menu credit, USDA guidance states that meal
contributions are based on volume of juice prior
to freezing.

Product free of eggs, milk, fi sh shellﬁsh tree
nuts, peanuts, wheat, soy and sesame seeds.
Manufactured on equipment that processes
products that contain milk, Shared equipment
is subject to strict cleaning, sanitation and
scheduling procedures in accordance with
Lindy's Allergen Management Program.

mpliant:

Yes — Certified Kosher Pareve

| certify that the above information is true and correct to the best of my ability and that one 4.4 fl oz.

serving of the above product contains ¥ cup of fruit juice.

QA Manager

01/05/2021

Signature (Eyda M. Alvarez)

Title Date

Lindy's Homemaode LLC
e Corporate: 1341 E. Morehead St. Ste 102. Charlotte, NC 28204-2936
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Product Information

Manufacturer Name: Country Pure Foods
Product Name: SideKicks Celebrations Be Mine!
Manufacture Number: #2013

Unit UPC: None

Case URC I AL

48839614201303

Juice Percentage: 100% Juice

School Nutrition Requirements: 1/2 Cup Fruit

Allergy Statement: This product does not contain ingredients
from the 9 major food groups considered as allergenic (milk,
eggs, soybean, wheat, sesame, peanuts, tree nuts, fish, and
shellfish) under the Food Allergen labeling and Consumer
Protection Act (FALCPA).

Buy American: Meets USDA FNS K12 Buy American Provision
Flavor Profile: Strawberry and Cream

Juice HACCP Regulations: SideKicks is pasteurized in
compliance to 21CFR120 Juice Hazard Analysis and Critical
Control Point Systems.

Product Call-Quts

Bio-Engineered Compliant: Yes
Kosher Certified: No
Smart Snack Compliant: Yes

Product Fact Sheet

Nutrition Facts
1 serving per container
Serving Size 4.4 1. 0z. (130mL)
———
Amount Per Serving
Calories 90
% Daily Value> |
Total Fat Og 0%
Cholesterol Omg 0%
Sodium 20mg 1%
Total Carbohydrate 23g 8%
Total Sugars 21g
includes Og Added Sugars 0%
Calcium 80mg 6%
Iron 1.4mg 8%
Potassium 80mg 2%
Vitamin A 180mcg 20%
Vitamin C 60mg 70%
Not a significant source of saturated fat, trans fat, dietary
fiber, protein and vitamin D
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Product Ingredients

Ingredients: Fruit Juice (Filtered Water, White
Grape and Pear Juice Concentrate), Less Than
2% of Natural Flavors, Fruit and Vegetable Juice

. , (Color), Tricalcium Phosphate, Citric Acid,
Servings Per Container: 1 Ascorbic Acid (Vitamin C), Vitamin A Palmitate,

Package Type: Cup - Modified Food Starch, Guar, Carob and Xanthan
Shipping/Storage: Shipped and Stored Frozen 0° F or Below Gum.

Shelf-Life/Handling: 12 Months Frozen / Keep Frozen at O°F
or Below

Case Weight: 25.35 Lbs.

Cases per Pallet: 72, 9 Block/ 8 Tier
Units per Case: 84

Packaging Information
Package Size: 4.4 fl. oz.

Revision Date:
01/04/22
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Product Information

@’mﬁgﬂg :

Manufacturer Name: Country Pure Foods

Product Name: SideKicks Celebrations Bloom!

Manufacture Number: #2019

Unit UPC: None

Case UPC: | NURUILRIAMREVLA A LR
400839614201967

Juice Percentage: 100% Juice

School Nutrition Requirements: 1/2 Cup Fruit

Allergy Statement: This product does not contain ingredients
from the © major food groups considered as allergenic (milk,
eggs, soybean, wheat, sesame, peanuts, tree nuts, fish, and
shelifish) under the Food Allergen labeling and Consumer
Protection Act (FALCPA).

Buy American: Meets USDA FNS K12 Buy American Provision
Flavor Profile: Watermelon and Lemonade

Juice HACCP Regulations: SideKicks is pasteurized in
compliance to 21CFR120 Juice Hazard Analysis and Critical
Control Point Systems.

Product Call-Qut
Bio-Engineered Compliant: Yes
Kosher Certified: No

Product Fact Sheet

Nutrition Facts

1 serving per container

Serving Size 4.4 1. oz. (130mL)
—
Amount Per Serving
Calories 90
% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Cholesterol Omg 0%
Sodium 20mg 1%
Total Carbohydrate 23¢g 8%
Total Sugars 21¢
Includes Og Added Sugars 0%
Calcium 90mg 6%
iron 1.4mg 8%
Potassium 80mg 2%
Vitamin A 180mcg 20%

Vitamin C 80mg

70%

Not a significant source of saturated fat, trans fat,
dietary fiber, protein and vitamin D

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Smart Snack Compliant: Yes Product Ingredients

Ingredients: Fruit Juice (Water, White Grape and
Pear Juice Concentrate), Less than 2% of Vegetable
Juice and Turmeric (For Color), Tricalcium
Phosphate, Natural Flavors, Citric Acid, Ascorbic
Acid (Vitamin C), Vitamin A Palmitate, Salt, Guar
Gum, Carcb Gum and Xanthan Gum.

Packaging Information

Package Size: 4.4 fl. oz.

Servings Per Container: 1

Package Type: Cup

Shipping/Storage: Shipped and Stored Frozen 0° F or Below

Shelf-Life/Handling: 12 Months Frozen / Keep Frozen at
0°F or Below

Case Weight: 25.35 Lbs.

Cases per Pallet: 72, @ Block/8 Tier
Units per Case: 84

Revision Date:
01/01/22




Product Information

Manufacturer Name: Country Pure Foods
Product Name: SideKicks Kiwi-Strawberry
Manufacture Number: #2014

Unit UPC: None

Cese UPC: | HHHIHNURNAAIAHEMNTIANN

18743881194141

Juice Percentage: 100% Juice

School Nutrition Requirements: 1/2 Cup Fruit

Allergy Statement: This product does not contain ingredients from
the 9 major food groups considered as allergenic (milk, eggs,
soybean, wheat, sesame, peanuts, tree nuts, fish, and shelifish)
under the Food Allergen labeling and Consumer Protection Act
(FALCPA).

Buy American: Meets USDA FNS K12 Buy American Provision

Juice HACCP Regulations: SideKicks is pasteurized in
compliance to 21CFR120 Juice Hazard Analysis and Critical
Control Point Systems.

Product Call-Quts

Bio-Engineered Compliant: Yes
Kosher Certified: No
Smart Snack Compliant: Yes

Packaging Information
Package Size: 4.4 fl. oz.
Servings Per Container: 1
Package Type: Cup

Shipping/Storage: Shipped and Stored Frozen 0°F or Below
Shelf-Life/Handling: 12 Months Frozen / Keep Frozen at 0°For
Below

Case Weight: 25.35 Lbs.
Cases per Pallet: 72, 9 Block/ 8 Tier
Units per Case: 84

Revision Date:
01/01/22

Product Fact Sheet

Nutrition Facts
1 serving per container
Serving Size 4.4 1l oz. (130mL)
I
Amount Per Serving
Calories 90
% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Cholesterol Omg 0%
Sodium 20mg 1%
Total Carbohydrate 23g 8%
Total Sugars 21g
inciudes Og Added Sugars 0%
Calcium 90mg 6%
iron 1.4mg 8%
Potassium 80mg 2%
Vitamin A 180mcg 20%
Vitamin C 60mg 70%
Not a significant source of saturated fat, trans fat, dietary
fiber, protein and vitamin D
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Product Ingredien

. Ingredients: Fruit Juice (Water, White Grape
and Pear Juice Concentrates), Less than 2%

of Citric Acid, Natural Flavors, Tricalcium

. Phosphate, Vegetable Juice (For Color), Salt,

Ascorbic Acid (Vitamin C), Turmeric (For Co
or), Vitamin A Palmitate, Yellow 5, Blue 1,
Guar, Carob Bean and Xanthan Gum.

D27 Q Main @t Qiuiita ANT Alivan N AAQRNAC | ©O77 OOGKR ©AND | Amtinbimosmirienm annma
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Product Information

Manufacturer Name: Country Pure Foods
Product Name: SideKicks Cherry Smooth ‘n Good
Manufacture Number: #2021

Unit UPC: None

Case UPC: [} HIHINVRMIAHHARMRRNMIRIG IR

486839614202162

Juice Percentage: 100% Juice

School Nutrition Requirements: 1/2 Cup “Additional” Vegetable |

Allergy Statement: This product does not contain ingredients
from the 9 major food groups considered as allergenic (milk,
eggs, soybean, wheat, peanuts, sesame, tree nuts, fish, and
shellfish) under the Food Allergen labeling and Consumer Pro-
tection Act (FALCPA).

Buy American: Meets USDA FNS K12 Buy American Provision

Juice HACCP Regulations: SideKicks is pasteurized in
compliance to 21.CFR120 Juice Hazard Analysis and Critical
Control Point Systems.

Product Call-Quts

Bio-Engineered Compliant: Yes
Kosher Certified: No
Smart Shack Compliant: Yes

Packaging Information

Package Size: 4.4 fl. oz.
Servings Per Container: 1
Package Type: Cup

Shipping/Storage: Shipped and Stored Frozen 0°F or Below
Shelf-Life/Handling: 12 Months Frozen / Keep Frozen at O°F
or Beiow

Case Weight: 25.35 Lbs.
Cases per Pallet: 72, 9 Block/ 8 Tier
Units per Case: 84

Revision Date:
01/01/22

Product Fact Sheet

Nutrition Facts

1 serving per container
Serving Size
-

4.4 1. oz. (130mL)

Amount Per Serving

Calories 80

% Daily Value*
0%

0%

1%

8%

11%

Total Fat Og

Cholesterol Omg

Sodium 25mg
Total Carbohydrate 21g

Dietary Fiber 3g

Total Sugars 14g

Includes Og Added Sugars 0%

Vitamin D Omcg 0%
8%
2%
4%

20%

70%

Calcium 70mg

lron 0.3mg

Potassium 180mg

Vitamin A 180mcg

Vitamin C 60mg

Not a significant source of saturated fat, trans fat,
protein and vitamin D

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice,

Pr Ingredi

Ingredients: Vegetable and Fruit Juices (Filtered
Water, Sweet Potato, Grape, Banana, Pear,
Carrot, Cherry Juice Concentrates), Vegetable
Fiber, Less than 2%: Natural Flavors, Citric
Acid, Tricalcium Phosphate, Ascorbic Acid
~ (Vvitamin C), Salt, Vitamin A Palmitate, Vegetable
Juice Color (For Color), Xanthan Gum, Carob
Bean Gum, Guar Gum.
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Product Information

Manufacturer Name: Country Pure Foods
Product Name: SideKicks Celebrations Hooray!
Manufacture Number: #2010

Unit UPC: None

Case UPC: | [INHIHIRENDNIMANMIRARIR )

488396142010686

Juice Percentage: 100% Juice
School Nutrition Requirements: 1/2 Cup Fruit

Allergy Statement: This product does not contain ingredients
from the 9 major food groups considered as allergenic (milk,
eggs, soybean, wheat, sesame, peanuts, tree nuts, fish, and
shellfish) under the Food Allergen labeling and Consumer Pro-
tection Act (FALCPA).

Buy American: Meets USDA FNS K12 Buy American Provision
Flavor Profile: Banana and Cherry

Juice HACCP Regulations: SideKicks is pasteurized in
compliance to 21CFR120 Jjuice Hazard Analysis and Critical
Control Point Systems.

Product Call-Outs
Bio-Engineered Compliant. Yes
Kosher Certified: No

Smart Snack Compliant: Yes

Packaging Information
Package Size: 4.4 fl. oz.
Servings Per Container: 1
Package Type: Cup

Shipping/Storage: Shipped and Stored Frozen 0° F or Below
Sheif-Life/Handling: 12 Months Frozen / Keep Frozen at O°For
Below

Case Weight: 25.35 Lbs.
Cases per Pallet: 72, 9 Block/ 8 Tier
Units per Case: 84

Revision Date:
01/01/22

Product Fact Sheet

Nutrition Facts

1 serving per container
Serving Size 4.4 1, oz. (130mL)

Amount Per Serving

Calories 90

% Daily Value*

Total Fat Og 0%
Cholesterol Omg 0%
Sodium 20mg 1%
Total Carbohydrate 23g 8%
Total Sugars 21g

includes Og Added Sugars 0%
Calcium 90mg 6%
tfron 1.4mg 8%
Potassium 80mg 2%
Vitamin A 180mcg 20%
Vitamin C 60mg 70%

Not a significant source of saturated fat, trans fat, dietary
fiber, protein and vitamin D

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Product Ingredients
Ingredients: Fruit Juice (Water, White Grape

and Pear Juice Concentrates), Less than 2% of

Natural Flavors, Vegetable Juice and Turmeric
(For Color), Tricalcium Phosphate, Citric Acid,

1 Ascorbic Acid (Vitamin C), Vitamin A Palmitate,

Salt, Guar, Carob Bean and Xanthan Gum.
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Product Information

Manufacturer Name: Country Pure Foods
Product Name: SideKicks Celebrations Jolly!
Manufacture Number: #2008

Unit UPC: None

Case UG NHMATIAIN INIHAR AN

46P839614200801.
Juice Percentage: 100% Juice
School Nutrition Requirements: 1/2 Cup Fruit

Allergy Statement: This product does not contain ingredients
from the 9 major food groups considered as allergenic (milk,
eggs, soybean, wheat, sesame, peanuts, tree nuts, fish, and
shellfish) under the Food Allergen labeling and Consumer

Protection Act (FALCPA).

Buy American: Meets USDA FNS K12 Buy American Provision
Flavor Profile: Frosted Berry

Juice HACCP Regulations: SideKicks is pasteurized in compli-
ance to 21CFR120 Juice Hazard Analysis and Critical Control
Point Systems.

Product Call-Quts

Bio-Engineered Compliant: Yes

Kosher Certified: No

Smart Snack Compliant: Yes

Packaging information

Package Size: 4.4 fl. oz.

Servings Per Container: 1

Package Type: Cup

Shipping/Storage: Shipped and Stored Frozen 0° F or Below

Shelf-Life/Handling: 12 Months Frozen / Keep Frozen at O °For

Below

Case Weight: 25.35 Lbs.
Cases per Pallet: 72, 9 Block/ 8 Tier
Units per Case: 84

Revision Date:
01/01/22

Product Fact Sheet

Nutrition Facts
1 serving per container
Serving Size 4.4 fl. oz. (130mL)
Amount Per Serving
Calories 90
% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Cholesterol Omg 0%
Sodium 20mg 1%
Total Carbohydrate 23g 8%
Total Sugars 21g
Includes Og Added Sugars 0%
Calcium 90mg 6%
lron 1.4mg 8%
Potassium 80mg 2%
Vitamin A 180meg 20%
Vitamin C 60mg 70%
Not a significant source of saturated fat, trans fat, dictary
fiber, protein and vitamin D
*The % Dally Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Product Ingredient

Ingredients: Fruit Juice (Filtered Water, White
Grape and Pear Juice Concentrate), Less Than
2% of Natural Flavors, Fruit and Vegetable
{For Color), Tricalcium Phosphate, Citric Acid,
Ascorbic Acid (Vitamin C), Vitamin A Palmitate,
Modified Food Starch, Guar, Carob and Xan-
than Gum.




Case Dimensions: 13x11x5.75
Case Gross Weight: 12 b
Net Weight: 10 b
Pack: 1/10#
Cases per Pallet: 165

Nutrition Facts
Serving size 1 cup (149g)
e e R

Stwries o

Amount Per Serving

i Calories 50
L ]
Uncalibrated % Daily Vatue-
Brix Count: minimum 8.5 fé??' Fat Og ‘ 0%
Variety: Festival Saturated Fat Og 0%
Color: Red with a red center Trans Fat Og ;
Taste: Typical strawberry flavor Polyunsaturated Fat Og
Texture: Firm Monounsaturated Fat Og
Cholesterol Omg - ) 0%
Sodium Omg 0%
Product of Egypt Total Carbohydrate 14g , 5%
: s Dietary Fiber 3g 11%
' ala Total Sugars 79 7 7 ;
s = - - e Includes Og Added Sugars 0%
No mgredxe?ts a‘ssoc:ated with major food allergies are present, or used in Sugar Alcohol Og
the production fine. — . | Protein < 1g 1%
‘age a el . , , _ | Vitamin D Omcg 0%
: —— '|Calcium 24mg 2%
Store in freezer at 0°F (-18°C) or below. Keep frozen until ready to use. Do lmnc; mg 9 6%
refreeze after thawing, | Potassium 221mg o T 49
0000ttt ]
“The % Dally Value (DV) tells you how much a nutrient in a
& % | serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
HAACP day is used for general nutrition advice.
3rd Party Audit 80311 '
CoA
GMO Statement
Kosher

1801 N 5th Street
Philadelphia, PA 19122
www.honorfoods.com
215.236.1700
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Ruby Kist Apple Juice, 64 Fluid Ounces, 8 Per Case

DOT 38838% GTIN 10041152400147 MY 42012 MFR 3600864RK

Product Broker

Broker information is not
available. Contact your Dot CSR
with any guestions.

about:blank

Product Details

Temperature

How Packed

Shipping Weight / Net Weight

Cube

pallet Configuration

Dimensions

Shelf Life / Guarantee

Dietary Claims & Certifications

Country of Origin

Features

anoutoRnK

Dry Goods

64.00 FO 8 per case

39ib/3%1b

0.95 fi?

12 perlayer 5layers 60 per pallet

15.43INL 10INW  10.81TINH

730 days / 365 days

United States

Great Any Time Of Day. 100% juice From Concentrate With Added Ingredient. Excellent Source Of Vitamin C;No Added Sweeteners

Preparation

Ready_To_Eat - No Preparation Necessary - Ready To Eat

Storage

Store In A Cool Dry Place. Refrigerate After Opening. Shelf Life: 9 Months

116



- 24123, 10:51 AM
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about:biank

Nutrition Facts (Prepared)

Serving Size 240 ml
I 050 o S

Amount Per Serving

Calories 110

% Daily Value*

Total FatO g 0%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans Fat O g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 30 mg 1%

Total Carbohydrate 28 g 10%
Dietary Fiber 0 g 0%
Sugar 28 g

Protein 0 g

- ]

Calcium 0%

fron 0%

Vitamin A 0%

Vitamin C 80%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrientin a
serving of food contributes fo a daily diet. 2,000 calories a day
is used for general nutrition advice.

Notes:

« The actual nutritional label(s), allergens, dietary
claims, and ingredients may vary slightly

« The values displayed above are provided by the
vendor of the item (CLEMENT PAPPAS & CO. INC.)
and are not provided by Dot Foods

» Source GTIN: 00041152400140/Consumer or Base

5/6



Lindy’s Frozen Froot Jooce® - 4.4 fl oz Frozen 100% Juice Cups -~ 90 ct/case

Mwm Tangerine Dragon - Product Specification Sheet
! N B y S Flavor: Tangerine Dragon Mir. Code: TAN0489
m UPC: 815294000489 Case - GTIN: 10815294000486
Serving Size: 4.4 floz (4 oz) Servings per case: 90

Nutrition Facts

1 serving per container
Serving size 4215 fl oz (130ml.)
]

Amount per serving
Calories 90
% Daity Vaiue ~
Total Fat Og 4%
Saturated Fat Og %
Trans FatOg
Cholesterod Omg 4%
Soditm Omg %
Totad Carbohydrate 225 8%
Totat Sugars 229 All Froot Jooce products are 100% fruit j jwce
inchudes Dy Added Sugars % Each 4.4 fl oz meets % cup fruit equivalent based
Protein 0g on the volumetric content prior to freezing.
Vitamin T Smeg 7% For menu credit, USDA guidance states that meal
Calcium 20mg 7% contributions are based on volume of juice prior
fron D.5mg 2% to freezing.
Patasshen 240mo §%
Witamin © G6mg 100%

Product free of eggs, milk, fish, shellfish, tree
nuts, peanuts, wheat, soy and sesame seeds.
Manufactured on equipment that processes
products that contain milk. Shared equipment

k Abpie Juice from Concentrate (Water and Apple \
Juice Concentrate), Natural Tangerine Flavor,

Natural Orange Flavor, Citric Acid, Natural Color is subject to strict cleaning, sanitation and
(Turmeric), Vitamin C, Guar Gum, Xanthan Gum, scheduling procedures in accordance with
Carob Bean Gum, Natural Color, Malic Acid Lindy's Allergen Management Program.

kKeep Frozen (O F or below) Shelf hfe of 2 years k
when stored properly

Yes - Certified Kosher Pareve

Manufactured with ingredients grown and/or processed in the USA

I certify that the above information is true and correct to the best of my ability and that one 4.4 fl oz.
serving of the above product contains ¥z cup of fruit juice.

% %5%;’ T QA Manager 01/05/2021

Signature (Eyda M. Alvarez) Title Date

Lindy's Homemade LLC
e Corporate: 1341 E. Morehead $t. Ste 102. Charlotte, NC 28204-2936
¢ Production Facility: 11922 General Drive. Ste D. Charlotte, NC 28273 o



Nutrition Facts
Sering Size (4.4fo}
Seming Per Container 98

Amount Per Serving
Calories 70

Calaries fram Fat &

% Daily Value
Total Fat Og {194
Saturated Fat g 0%
Trams Fat g
Cholesterol Dmg 0%
Sodinm Smg 0%
Total Carbohydrates 18g 6%
Diistary Fiber 3g 11%

Sugars 154
Protein 0g

Yitamin A 0%
Yitamin C 1005
Calcium a5
lron 5%

Storage/ Handling:

Keep Frozen. Store at 0 degrees or
below. Shelf Life 2 yvears when stored
properiy.

Preparation Instruction:

Open package and serve as is.

4.4 fl oz Lemon/Lime Swirl 100% Frozen Juice
Cups - Shamrock Holiday Theme - 96 ct

MANUFACTURER'S PRODUCT CODE: 41502

Ingredients:

Pineapple Juice from Concenirats (Wicron Fitersd Water and Concentrated

Pineapple Juice}, Apple Juice from Concentrate (Micron Fitered Water and

Concentrated Apple Juice), oulin (Yegetable Fibery, Hatural Flavers, Citric

Acid, Guar and Xanthan Gumzs, Calcium Hydroxide, Ascorbic Acid (Witamin
C% Turmeric, FR&C Yeliow #5 and FDAC Blue #1.

Allergen Information:

Kosher Type:
OU - PAREVE
Child Nutrition Statement:

Each 4.4 1. oz cup meets 1/2 cup fruit equivalent based on the
fluid vatume prior to freezing. This meets the USDA guidance far
frozen 100% juice meal contributions.

Product Specifications:

UPC

... bpc SCCIGTIH  Case  Pack
073321415020

10073321415027 1 ag

_ Case Dimensions

 Case  Case Case Case NetWeight Gross Weight

Length = Width = Height Cube  (ibs) ({Lbs)
17 1175  9.8A25 111 255186 28.9
v . PalletDimensions
_PalletTier  PalletHigh ~ PalletCount
9 8 72

| oertify that the nutritions] information contained on this page is trus snd
comect.

Ernest Fogle
GARED

J&J Snack Feods Corp. 8000 Central Highway, Pennsauken, KJ 02105«
(8007 4888522 x8140 » www jisnackcom

03/02/2022
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Very Berry 100% Juice

Pack Size: 40/6.75 oz. aseptic box w/straw
Product Code: 412505

@ Gluten Free ¥

Allergens: None
Code Date: “Best By” date
CN Credit: % cup fruit

¢ Star-K Kosher Recyclable*

Preparation Instructions: For best flavor, chill before serving. Shake well.

o

SHIART SNACKS

COMPLIANT

Totally Juice™ 100% Juice is All Natural with no added sugar, preservatives, or dyes.

Nutrition Facts

1 serving per container
Serving size 6.75 fl. oz. (200 mL)
]

Amount per serving

Calories 100

% Daily Value*

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 20mg 1%

Total Carbohydrate 26¢g 9%
Dietary Fiber Og 0%

Total Sugars 24g

Includes Og Added Sugars

Protein Og

L]
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 17mg 2%
fron Omg 0"/3
Potassium 250mg 7%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 catories
a day is used for general nutrition advice.

Ingredients:
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute
Apple, Pear, Raspberry and Strawberry Juice

Concentrates), Natural Flavors, and Citric Acid.
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil,
China, Chile, Poland, Spain, and/or New Zeatand.

Buy American Certification:

Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Suncup
100% juice products are imported and produced outside of the USA.

Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in
USDA Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017.

Updated: 01/03/2022

Submitted by:
Patrick Boyle
Quality & Compliance Coordinator
Shipping Specifications
GTIN 00774844125051
Gross Weight 20.11bs.
Cube 37
Dimensions (L x W x'H) 16x8x5
Tie x High 12x8
Shelf Life 12 months

PAIAZ

*Where recycling of cartons exists.
For more info hitps:/fwww.recyclecartons.com/

i . ) g
iR Gregory Packaging, Inc. 76&7% S Ve @iﬂa
. W3 1125 Easton Road - Bethishem, PA 18015 AN S T

C,REG Kk WWw.suncupjuice.com Juice @fmfﬁ;



Fruit Punch 100% Juice

Pack Size: 40/6.75 oz. aseptic box w/straw
Product Code: 410805

@ Gluten Free 5 '

Allergens: None
Code Date: "Best By” date
CN Credit: % cup fruit

”Star-K Kosher @Recyclable*

Preparation lnstructlons For best flavor, chill before serving. Shake well.

HOLY

Totally Juice™ 100% Juice is All Natural with no added sugar, preservatives, or dyes.

Nutrition Facts

1 serving per container
Serving size 6.75 fl. 0z. (200 mL)
R

Amount per serving

Calories 100

% Daily Value*

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 10mg 0%

Total Carbohydrate 25g 8%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 23g

Includes 0g Added Sugars

Protein Og

L]

Vitamin D Omcg 0%

Calcium 28mg 3%

Iron Omg 0%

Potassium 250mg 7%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Ingredients:

100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute
Apple, Pear, Orange and Pineapple Juice
Concentrates), Natural Flavors, and Citric Acid.

Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil,

China, Chile, Costa Rica, Mexico, Poland, Spain and/or New
Zealand.

Buy American Certification:

Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Suncup
100% juice products are imported and produced outside of the USA.

Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in
USDA Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017.

Updated: 01/03/2022

Submitted by:
Patrick Boyle
Quality & Compliance Coordinator
Shipping Specifications
GTIN 00774844108054
Gross Weight 20.1 1bs.
Cube .37
Dimensions (L x W x H) 16x8x5
Tie x High 12x8
Shelf Life 12 months

PA/AZ
*Where recycling of cartons exists.
For more info hitps:/fwww.recyclecartons.com/

o
'
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Gregory Packaging, Inc. 761‘&@’!/

125 Easton Road » Bethiehem, PA 18015
CREG PAC]( Wi, Suncuniuice. com
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100% Apple Juice

Pack Size: 40/6.75 oz. aseptic box w/straw
Product Code: 410305

@ Gluten Free Sﬁg‘Star-K Kosher @ Recyclable*

Preparation Instructions: For best flavor, chill before serving. Shake well.

Allergens: None
Code Date: “Best By” date
CN Credit: % cup fruit

HogHs

Totally Juice™ 100% Juice is All Natural with no added sugar, preservatives, or dyes.

Nutrition Facts

1 serving per container
Serving size 6.75 fl. oz. (200 mlL)
L ]

Amount per serving

Calories 90

% Daily Value*

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol O0mg 0%

Sodium 10mg 0%

Total Carbohydrate 23g 8%
Dietary Fiber Og 0%

Total Sugars 21g

Includes 0g Added Sugars

Protein Og

L]
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 17mg 2%
fron Omg 0%
Potassium 250mg 7%

* The % Daily Value (DV) teils you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice,

ingredients:

100% Apple Juice (Water sufficient to reconstitute
Apple Juice Concentrate), Natural Flavors, and Citric
Acid.

Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil,
China, Chile, and/or New Zealand.

Buy American Certification:

Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Suncup
100% juice products are imported and produced outside of the USA.

Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in
USDA Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017.

Updated: 01/03/2022

Submitted by:

Patiict, Fogle

Patrick Boyle
Quality & Compliance Coordinator

Shipping Specifications
GTIN 00774844103059
Gross Weight 20.1 bs.
Cube 37
Dimensions (L x Wx H) 16x8x5
Tie x High 12x8
Shelf Life 12 months
PA/AZ

*Where recycling of cartons exists.
For more info hitps//www.recyclecartons.com/
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Gregory Packaging, Inc.

1125 Easton Road

> Bathlehem, PA 18015 N
wWww, suncupjuice. com d’ @yf fﬁ@?’ﬁ
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Fruit Punch 100% Juice ¥

Pack Size: 40/4.23 oz. aseptic box w/straw T
Product Code: 400805 oM gﬂﬂl{s

@ Gluten Free 3K

¢ Star-K Kosher @Recyclable*

Preparation Instructions: For best flavor, chill before serving. Shake well.
Allergens: None

Code Date: “Best By” date

CN Credit: ¥ cup fruit

Suncup™ Totally Juice™ 100% Juice is All Natural with no added sugar, preservatives, or dyes.

Ingredients:

N utri ti o n F a ct s 100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute
Apple, Pear, Orange and Pineapple juice

concentrates), Natural Flavors and Citric Acid

Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil,

1 serving per container

SQrving size 4.23 fl. oz. (1 25 mL) China, Chile, Costa Rica, Mexico, Poland, Spain and/or New
1S — Zealand.
Amount per serving . ) .
- 6 0 Buy American Certification:
ca|0l"l es Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a
% Daily Value* portion of the ingredients, based on availability and cost. No Suncup
100% juice products are imported and produced outside of the USA.
Total Fat Og 0%
) o, Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in

Saturated Fat 0g 0% USDA Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017.

Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0% Updated: 01/03/2022
Sodium 5mg 0% Submitted by:
Total Carbohydrate 15¢g 5%

Dietary Fiber 0g 0% W

Total Sugars 14g #

Includes 0g Added Sugars Patrick Boyle
Protein Og Quality & Compliance Coordinator
I ——
Vitamin D Omcg 0% i 3 N
Caloium 18mg 2% Shipping Specifications
fron Omg 0% GTIN 00774844008057
: — Gross Weight 128 ibs.
13 9
Potassium 130mg 3% Cube 26
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in Dimensions (L x Wx H) 14xBx4
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories N
a day is used for general nutrition advice. Tie x High 14x10
Shelf Life 12 months

PAIAZ
*Where recycling of cartons exists.
For more info hitps:/www.recyclecartons.com/

w8 . e )
S0 Gregory Packaging, Inc. C)lﬁé’éfy T %,:%fm
" 1125 Easton Road » Bethlehem, PA 180 Y8 o
GgEGPAck WwWw,suncupiuice com J @fmﬁﬁ

Veatuofly?
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Orange Tangerine 100% Juice

Pack Size: 40/4.23 oz. aseptic box w/straw
Product Code: 402405

Gluten Free

Allergens: None
Code Date: “Best By” date
CN Credit: ¥ cup fruit

Star-K Kosher Recyclable*

Preparation Instructions: For best flavor, chill before serving. Shake well.

Suncup™ Totally Juice™ 100% Juice is All Natural with no added sugar, preservatives, or dyes.

Nutrition Facts

1 serving per container
Serving size 4.23 fl. oz. (125 mlL)
L |

Amount per serving

Calories 60

% Daily Value*

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 10mg 0%

Total Carbohydrate 159 5%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 13g

Includes 0g Added Sugars

Protein Og

L]

Vitamin D Omcg 0%

Calcium 19mg 2%

lron Omg 0%

Potassium 200mg 6%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Ingredients:
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute
Pear, Orange, Tangerine and/or Apple Juice

concentrates), Natural Flavors and Citric Acid
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil,
Costa Rica, China, Mexico, and/or Spain.

Buy American Certification:

Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Suncup
100% juice products are imported and produced outside of the USA.

Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in
USDA Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017.

Updated: 01/03/2022

Submitted by:
Patrick Boyle
Quality & Compliance Coordinator
Shipping Specifications
GTIN 00774844024057
Gross Weight 12.8 lbs.
Cube 26
Dimensions (L x W x H) 14x8x4
Tie x High 14 %10
Shelf Life 12 months
PAIAZ

*Where recycling of cartons exists.
For more info hitps./fwww.recyclecartons.com/

>
i

rels

il

]
0N oy
w’é‘

#Aﬁmgm*yfz?akagis‘ag, imti . Emféy ngg

1125 Easton Road » Bethlehern, PA 18012
GQ.EG PAC;( WWW . SUncupiuice.com J @?ﬁ m&ﬁm

Vimturetle,!

L




v‘”“‘f“‘k’“‘.

Sm:x,k_ YODS

SOoR P

Nutrition Facts

Serving Size (4 4o}
Serdng Per Container 95

Arnount Per Serving

Calories 70 Calories from Fat 0
% Dally Value

Total Fat 0g 1%
Saturated Fat g 0%
TransFat g

Cholesterol Omg 0%

Sodium £mg 0

Total Carbohydrates 199 6%
Distary Finer 3g 11%

Sugars 18¢
Protein g

Witamin A 0%
Vitamin C 100%
Calcium 8%
fron 2%

Storage/ Handling:

Keep Frozen. Store at 0 degrees or
below. Shelf Life 2 vears when stored
properiy.

Preparation Instruction:

Open package and serve as is.

4.4 fl oz Lemon/Lime Swirl 100% Frozen Juice
Cups - Shamrock Holiday Theme - 96 ct

MANUFACTURER'S PRODUCT CODE: 41502

ingredients:

Pingapple Juice from Concentrate {dicron Filtered YWater and Concentrated

Fineapple Juice!, Apple Juice from Concentrate (Micron Fittered VWater and

Concentrated Apple Juice}, Inulin (Vegstable Fiber}, Natural Flavers, Citric

Acid, Guar and Xanthan Gums, Calcium Hedrexide, Agcerbic Acid (Vitamin
L Turmeric, FRAL Yellow %5, and FOAC Blue #1.

Allergen Information:

Kosher Type:
OU - PAREVE
Child Nutrition Statement:

Each 4.4 1. oz cup meets 1/2 cup fruit equivalent based an the
fluid volume prior to freezing. This meets the USDA guidance for
frozen 100% juice meal contributions.

Product Specifications:

~ UPC__ SCC/GTIN "Case Pack
073321415020  10073321415027 1 96

e Case Gfmeasmns
Case  Case Case Case ﬁet Weight Gross Weight

Length  Width ,Hﬁf‘ght,, Cube  {Lbs)  (Lbs)
17 1475 98625 @ 111 266186 288
. Pallet Dimensions o
PalletTier ~ PalletHigh  Pallet Count

4] ~ 8 T2

| certify that the nutriticnal information contained on this pege is tus and
corraat.

Ernest Fogle
QARED

J&J Snack Foods Corp. €000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08108
(BGOY 488.8823 »8140 « www jirnackcom

02/10/2022



